
Běžné prohlídky  mosty 2022
číslo

silnice - objektu název objektu opatření závada stupeň naléhavosti

datum

prohlídky

druh

prohlídky

D5 - 042..1

Most na D5 v km 37,712 přes 

Stroupinský potok

Odstranit tabulku ve středním dělícím pase a osadit správnou D5-

042..1 před most.

Chybí označení mostu. Je umístěna tabulka ve středním dělícím 

pase. 3.odstranění nutno do 1 roku 3.5.2022 Běžná prohlídka

D5 - 042..1

Most na D5 v km 37,712 přes 

Stroupinský potok Ve spolupráci se správcem toku vyčistit koryto potoka.

Tok 

pod mostem 

zarostlý vegetací.  2.odstranění nutno do 5 let 3.5.2022 Běžná prohlídka

D5 - 042..2

Most na D5 v km 37,712 přes 

Stroupinský potok Připevnit odtržené deformační prvky Odtržené distanční prvky svodidel 3. odstranění do 2 let 16.8.2022 Běžná prohlídka

D5 - 045..2

Most na D5 v km 41,106 přes sil. II/605 

Kařez - Cerhovice Vytrhat tmel a nahradit novým.

Degradovaný tmel mezi dobetonávkou a krycím lícem římsy - celá 

délka římsy 100%. 3. odstranění do 2 let 3.5.2022 Běžná prohlídka

D5 - 046..3

Most na D5 přes polní cestu u Dvorského 

rybníka Objednat a osadit evidenční tabulku Chybí evidenční tabulky 3.odstranění nutno do 1 roku 3.5.2022 Běžná prohlídka

D5 - 047..1 Most na D5 v km 43,492 Zkontrolovat a upevnit pásnici. 3.odstranění nutno do 1 roku 1.5.2022 Běžná prohlídka

PD (1) D5 - 053..2 Most na D5 v km 47,683 Opravit PKO. Lokálně poškozená PKO svodidel 2.odstranění nutno do 5 let 1.5.2022 Běžná prohlídka

D5 - 053..2 Most na D5 v km 47,683 Objednat a osadit novou tabulku značení mostu. Špatná tabulka označení mostů   správně D5-053..2 3.odstranění nutno do 1 roku 1.5.2022 Běžná prohlídka

PD (1) D5 - 055..1 Most na pravé polovině D5 v km 50,352 Výměna těsnícího profilu.

Poškozený těsnící profil na OP4. Zatékání na úložný práh opěry. 

Poškozena PKO MDZ, na nepojížděných částech lokální povrchová 

koroze. 3. odstranění do 2 let 7.5.2022 Běžná prohlídka

D5 - 055..2 Most na levé polovině D5 v km 50,352 Vybudovat u jedné z opěr nové schodiště. Chybí schodiště ve spodní části kužele. 2.odstranění nutno do 5 let 7.5.2022 Běžná prohlídka

D5 - 056..1 Most na pravé polovině D5 v km 50,922 Objednat a osadit tabulku značení. Tabulka označení mostu chybí. 3.odstranění nutno do 1 roku 7.5.2022 Běžná prohlídka

D5 - 064..2

Most na dálnici D5 přes Klabavu a trať 

ČD Doplnit spoj. materiál, kontrola Mostní závěr na OP1, uvolněný čep, vypadlý spoj. materiál. 5.odstranění nutno provést ihned 14.5.2022 Běžná prohlídka

D5 - 067..1

Dálnice D5, most v km 67.151 přes větev 

A MÚK Ejpovice, Ejp. potok a sil. 

III/18023 Čistit v rámci BÚ Žlab plný vody 6.periodicky 14.5.2022 Běžná prohlídka

D5 - 067..2

Dálnice D5, most v km 67.151 přes větev 

A MÚK Ejpovice, Ejp. potok a sil. 

III/18023 Pravidelně čisti odvodňovací žlaby V odvodňovacím žlabu stojí voda.a vyrůstá vegetace 6.periodicky 14.5.2022 Běžná prohlídka

D5 - 069.1

Most na větvi B MÚK Ejpovice přes 

přeložku sil. III/18023 Tymákov-Ejpovice 

a Ejpovický potok Zatmelit spáry na římsách, opravit zálivky kolem říms. Zálivky kolem říms poškozené, příčné spáry- poškozené tmely. 3. odstranění do 2 let 14.5.2022 Běžná prohlídka

D5 - 069.1

Most na větvi B MÚK Ejpovice přes 

přeložku sil. III/18023 Tymákov-Ejpovice 

a Ejpovický potok

Odbourat vrch římsy na předpolí ( nad kabely) upravit chráničky 

kabelů a dobetonovat.

Propadlá část římsy na předpolí.- nebezpečí poškození 

procházejících optických kabelů.

Před zadáním prací ještě zkontrolovat stav a vůli kabelů v 

chráničkách při průchodu spárou. 3.odstranění nutno do 1 roku 14.5.2022 Běžná prohlídka

PD (2) D5 - 073..1

Most přes Úslavu v km 72.820-pravý 

most Zpracovat projektovou dokumentaci a zadat opravu napojení.

Vodorovné potrubí v mostě napojeno na odpadní potrubí provizorní 

spojkou. 3. odstranění do 2 let 6.4.2022 Běžná prohlídka

PD (2) D5 - 073..2 Most přes Úslavu v km 72.820-levý most Zpracovat projektovou dokumentaci a zadat opravu napojení. Stálé problémy v napojení potrubí kompenzátorem na svislé vedení. 3. odstranění do 2 let 6.4.2022 Běžná prohlídka

D5 - 076..2

Most na D5 přes větve MÚK Černice - 

Sever (levý most) Vyměnit sloupek svodidla za sloupek s provedenou PKO. Zkorodovaný sloupek svodidla, náhradní sloupek. 3.odstranění nutno do 1 roku 6.4.2022 Běžná prohlídka

D5 - 076.1 D5 - Most na větvi C MÚK Černice sever Vyměnit evidenční tabulku

Na mostě je osazeno špatné evidenční číslo ( D5-075.1 ) správně 

D5-076.1 3.odstranění nutno do 1 roku 6.4.2022 Běžná prohlídka

D5 - 076.1 D5 - Most na větvi C MÚK Černice sever Mimo vegetační období odstranit nálety zasahující do mostu. Nálety zasahující do nosné konstrukce mostu. 3.odstranění nutno do 1 roku 6.4.2022 Běžná prohlídka

D5 - 079..3

Most na D5 přes chodník pro pěší a 

vodoteč Zkrátit přečnívající trubky na cca  10 cm od sloupku.

Zábradlí na pravé straně, nebezpečné vodorovné výplně zábradlí-  

čnějí proti směru jízdy vozidel 3.odstranění nutno do 1 roku 6.4.2022 Běžná prohlídka

D5 - 081..1 Most přes Úhlavu - pravý most Opravit, posunout ( popř. vyměnit ) poškozená betonová svodidla. Betonová svodidla uprostřed mostu poškozená dopravní nehodou. 3.odstranění nutno do 1 roku 6.4.2022 Běžná prohlídka

D5 - 081..2 Most přes Úhlavu - levý most Opravit poškozená svodidla. Poškozená pásnice na levé straně- u SDP 3.odstranění nutno do 1 roku 6.4.2022 Běžná prohlídka

Běžné prohlídky propustky 2022
číslo

silnice - objektu název objektu opatření závada stupeň naléhavosti

datum

prohlídky

druh

prohlídky

D5 - 024P Propust v km 34.600 Strom vedle propustku v rámci údržby pokácet. Vtok i odtok z propustku zaneseny zarostlé vegetací 20.3.2022 Běžná prohlídka

D5 - 030P Propust v km 47.765 stromy v nejbližším okolí propustku pokácet. Objekt zanesený- zarostlý vegetací. 3. odstranění do 2 let 20.3.2022 Běžná prohlídka

D5 - 032.1P Propust v km 50.390 Opravit- ( ohnout  )  zábradlí do svislé polohy  Vyhnuté zábradlí nad čely. 3.odstranění nutno do 1 roku 16.8.2022 Běžná prohlídka

D5 - 034P Propust v km 52.260 Odstranit vzrostlý strom u levého čela

Přístup po svahu tělesa- na levé straně. Na pravé straně z lesní 

cesty. Zarostlé vegetací. 2.4.2022 Běžná prohlídka

PD (2) D5 - 039P Propust v km 59.140 Opravit, vyměnit korodující zábradlí Korodující zábradlí na pravém čele. 2.odstranění nutno do 5 let 27.3.2022 Běžná prohlídka

D5 - 041P Propust v km 63.725

Prověřit možnost pročištění koryta na pravé straně, odvedení vody z 

propustku. Přístup z dálnice, okolí propustku- vegetace 3. odstranění do 2 let 27.3.2022 Běžná prohlídka

D5 - 042P Propust v km 63.950 Odstranit vzrostlé stromy z objektu Na pravé straně - padlý strom na římse. Vegetace kom objektu. 3. odstranění do 2 let 27.3.2022 Běžná prohlídka

legenda

 BÚ - vlastími silami SSÚD




